Dñe: q̄n te iustim̄ esurien  
tē aut si ciente. aut hospitē.  
aut nutrū aut i firmū. uel  
in carce: q̄n ministrum̄ t.  
Tunc respondet illis dicens.  
Amē dico uobis: quā clu  
scistis in de minoribz hūs: nec  
nō fēstis. Et ibi hū i suppli  
cum eccl̄ium: iusti aut: in ui  
tam eter  
**nam.** **OFF** **L**eua bōculos meos  
et considerabo mirabilia tua  
domi ne ut do uas  
me uas tu in  
mu in te  
venerabū oblatā sc̄ificā  
nosq̄ apetor m̄m  
culis tū da **V**

Sanctificans ne e mis. M. antate d.  
**S**uscipe q̄s v. dñe p̄ces n̄as . . . evocac.  
 & aurēs misericordie tue ad postu-  
 latōes sarrate t̄ plebis admittē.  
 Z. dieb; ill. Factus sc̄. li. hester  
 est sermo thū ad me thūens.  
 Quid est qđ inter uos p̄abolam  
 ueritatis in p̄ibūlū istud in tri-  
 asrl. Dicentes. Patres n̄i  
 come dēr̄t uiaā acerbā: & den-  
 tes filior̄ obstupestūt. Vno e-  
 go thūt thūc. si erit ultia p̄abo-  
 la her in p̄ibūlū in asrl. Ecce om-  
 nes aīe: ince sunt. Ut aīa p̄is-  
 ita & aīa filii mea est. Anima  
 que pertinuit: ipsa moriet̄. Et  
 uir si fuit iustus & fecerit uidi-  
 cū & iusticiā: in montib; non  
 comedet̄. & ocl̄os suos n̄ leua-  
 uerit ad ydola domi asrl. & uro-  
 rem p̄imi sui n̄ uolauerit. &  
 ad mulierē menstruata non  
 accesserit. & hoīem n̄ oīrista  
 uerit. p̄gnus debitor̄ reddidit.

p̄imū nichil rapūit. p̄anem  
 sūmū esurienti dederit. & nudū  
 opūit uestimento. ad usurā nō  
 cōmodauit. & ampli nō accēpit.  
 ab iniq̄itate auerterit manū  
 suā. uiciniū uerū fecerit n̄ ter-  
 uirū & uirū: in p̄ceptis meis  
 ambulauerit. & uictimā mea cui  
 tocherit ut sanat ueritatem.  
 hic iustus est. & uita uiuet: aut  
 dñs omni. **C**onfandi me  
 do mine . . . uir pupillam  
 oculi . . . sub umbra ala  
 rum marum . . . prote . . . ge  
 me. **D**e uultu tuo  
 . . . iudicium me . . . um pro  
 de at oculi tu . . .  
 . . . in . . . deant

equita **res** **marth**  
**H**ec. Assumpsit ihc petru  
yacobi y iohem y duxit il  
los in monte exelsu seorsum.  
y transfiguratus est ante eos.  
Et uestimenta eius facta sunt  
splendens y candela nimis  
uelut nix. qualia fullo sup  
teria non potest facie candi  
da. Et apparuit illis helias  
cum moysi: y erant loquentes cum  
ihu. Et respondens petrus ait  
ihu. Rabi. bonu est nobis  
hic es. faciam hic ta tabna  
cla. Tibi unu. moysi unum.  
y helve unu. Non enim sciebat  
quid diceret: erant enim timo  
re exterriti. Et statim est miles  
obumbrans eos: y uenit vox  
de nube dicens. Hic est filius  
m̄s carissim⁹: audite illu. Et  
statim curu spicantes: namne  
uidet nisi ihu tantu seru.  
Et descendebat illis de monte:  
cepit ne cui que uelissent

nariaret. Iuli cum filius  
hols: a mortuis resurget.

**I**nmitat angelus do mi ni **off**  
incirculum timentium e im et  
eri piet e os gusta te et uide  
te quo niam suavis est  
do mi nus. **S**

Sacrificia tua dñe q̄s p̄cipi  
ista nos saluet. que medicina  
luz sunt instituta iemus. **p.**

**D**a mis quem e go deder o caro  
me aet pro se cu u u  
**T**vox nos **vō**  
ta. dñe largitate  
donor. y temporalibz accolle p̄si  
clus. y renoua sepienis. **p. ii. pl**

**D**a q̄s dñe p̄plis xams ut q̄  
p̄fident agnoscere. y celeste mu  
nus diligere qd frequentant. **p.**

p. 6.

**D**e necessitatibus meis. Ex. vi.

Eripe me domine in deum humilitatem  
rem me amet et laborem meum et  
dimittit omnia peccata mea. ad.

**A**do credo. leua. ex oratione. Coll.

**H**ec dicit dominus eis. Anima que pertinet: ipsa morietur. filius non portabit iniuriam patris: sed pater non portabit iniuriam filii. Justitia iusti supererit: sed impietas impunit erit super eum. Si autem impigerit penitentiam ab oib[us] peccatis suis que opatus est. Ex. custodi erit iustitia sua precepta mea. sed fecerit iniuriam et iustitiam: iusta uiuet sed non morietur. Omnes

enim peccator que opatus est non recordabatur. In iustitia sua quā opatus est uiuet. Numquid uoluntas mea est mors impunita dicit dominus eis: sed non ut quietus est uiuat. Si autem auferit se tuus a iustitia sua et fecerit iniuriam secundum omnes ab hominibus quas capi solet impunitumquid uiuet. Omnes uite eius quas fecerat: non recordabuntur. In pauperitate sua quia pauperitas est: et in peccato quod peccauit in ipso morietur et dirigitur. Non est etiā uita clam. Autem ergo dominus clam. Numquid uia mea non est equa et non magis uic uerit praue si. Si enim auferit se impunit ab iniuriate sua quā opatus est fecerit iustitiam et iustitiam ipsa aiā sua iniuriebit. Considerans enim se et auferens ab oib[us] iniuriantibus suis quā opatus est iusta uiuet et non morietur. Dicit dominus: omnes. Ex.

O dñe nos ayam  
Sicut est et ex ayam

Cf.

N : 16

Mal uulm fac ser um tu  
um de us erantem ante. **V**eribus  
er mine orationem me  
**H**ec: Erat iohes  
hic festus iudeor. am.  
ascendit ihc ierosolimā.  
Et aut ierosolimus p̄batica  
scia que cognominatur  
ebraice bethsaitla. quip̄ p̄  
us habens. In his iacebat  
ultitudo magna languen  
tētē claudor. aridor.  
uictantiū aque motū. An  
te aut dñi scdm tempus  
stendebat in p̄istinā. q̄ cō  
babat arim. Cūm̄ ḡ  
m̄ descendis̄ i p̄istinā post  
rationē aque sanus fierat  
quacq̄ detinebat infir

mittit. Erat aut hclam ho  
bi triginta q̄ octo anno ha  
benc in infirmitate sua. Huc  
cū ueliss; ihc iacente q̄ cog  
nouiss; quia multū iam tem  
pus haberet: dicit ei. Vis  
sanus fieri. Respondit ei  
languid. Dñe: non habeo ho  
minē ut dū q̄turbata fuit  
atqua. mittat me i p̄istinam.  
Dū uenio enī. ego: aliante  
me descendit. Dicit ei ihc.  
Surge: tolle grabatū tuū.  
q̄ambula. Et statī sanus fact  
est h̄o. q̄ sustulit grabatum  
suū q̄ambulabat. Erat autē  
sabbatū: in the illa. Dicebat  
ḡ uidei. illi q̄ sanus fuerat. Sab  
batū est: n̄ licet t̄ tollere ḡ  
batū tuū. Respondit eis.  
Q̄ me sanū fecit: ille m̄ dixit.  
tolle grabatū tuū q̄ambula.  
Introga uerū aut eū.  
Q̄s est ille h̄o q̄ dixit  
tolle grabatū tuū q̄ambula.  
Is aut q̄ sanus fuerat effect?

bilis: sedere aut ad dextram  
meam vel ad sinistram. non est  
meum clare uobis: sed quibus pa-  
tum est a prece meo. Et audi-  
entes de te: indignati sunt  
de filiis fratribus. Ne aut no-  
cauit eos ad se et ait. Statim  
qua principes gentium dominan-  
tur eorum: et qui maiores sunt  
potestate exercitent in eos. Non  
ita erit inter uos. Sed qui  
quod uoluerit in eum maior si-  
eri. sit uel minus. Et qui  
quod uolunt inter uos primus si-  
eri: erit uerbi seruus. Sicut filii  
hominis non uenit ministrari.  
sed ministrare.

Et clare  
aiam suam: in  
redemptione per multis.

**D**ostias thine **Sacerdos** te domine le-  
tas quas tu offerimus. propius  
respice. et per hoc secundum conserua  
uincula penitentium. absolie. p.

**I**ustus domi-  
nus et iustinas dilexit

equitatem uero dicitur. ne

**S**umptus et  
cibus. sacramentis

temporibus eternis tuis.

augmentum. p. **S**up*per*

**O**pus innotescit rebus

et amator. dirige ad te

corda seruorum. ut spiritu tui

recepto. et in fiducia inuen-

stabilis. et in opere efficiat

**P**ecus inaduertitum.

**N**on in tende domine ad adiu-

me festina confundantur

uere capturum nimici mei

runt animam meam.

**T**antur retrosum. evolu-

**P**resta nobis thine

gratias. dum gemitus. et i-

te o. diligenter querentem me.

*mud u. mala*

**A**urerem ab hostile metu & cor  
**H**ec dicit **Ie. Isaie** p. 1.  
dñs cl. **M**aledictus ho-  
mo q̄ perfidit in hōle: & ponit  
carnem brachii suum. & a dñs  
recedit cor eius. **E**rit enim quia  
ū mirice in deserto: & nō vide-  
bit cū uenerit bonū. & habi-  
tate iſsicitate i deserto in tra-  
salsuginis & i habitabili. **B**e-  
nedictus uir q̄ perfidie in dñs:  
& erit dñs fiducia ei. **E**t erit  
quasi lignū qđ transplantat̄  
sup aquas: qđ ad humorē mit-  
tit radices suas. & nō timebit  
cū uenerit estus. **E**t erit soli  
um ei uiride: & i tempeſci-  
tatis nō erit sollicitū. nec ali-  
qñ deſinet fac̄ fructū. **P**ra-  
ui est cor hois & miserabile:  
q̄s cognoscet illud: **E**go dñs  
ſcrutans corda & phans rene:  
qđ uniuersi uirtu uia suam  
& uirtu fructū admixtioni  
suaz. **D**icit domi nūs: om̄pe:  
~~oꝝ propinatioꝝ~~ Sicutam.

**N**ill: dicit ihes. & turbis  
uidor: p̄alviam hāc. **H**omo  
quidam erat dñes & iſueba-  
tur purpura & byſſo: & epi-  
labatur cotidie ſplendide. **E**t  
erat qđam mendic' noīe la-  
zarus: t̄i facebat ad ianuā ei'  
ulteribꝫ plen'. cupiens ſatura-  
ri de mīnis que caſebant de mē-  
ſa diuitiis. & nemo illi dabant.  
**S**ed & canes ueniebāt: & linge-  
bant ulcera ei. **F**actū eſt aut̄  
ut moreret mendic': & porta-  
ret ab anglis i ſuū habrahe.  
**M**ortuus eſt aut̄ & dñes: et  
ſepult' eſt i mīferno. **C**leuans  
aut̄ oclos ſuos cū eēt intormē-  
tiſ. uult habrahā a longe &  
lazarū mīſum eius. **E**t ip̄e da-  
mans ait. Pater habrahā mi-  
ſere mei: & mitte lazaru ut m-  
tinguat extreμū thigiti ſui  
i atmā ut refrigeret linguiam  
meā: q̄a crutor i hac flamma.  
**E**t dixit illi habrahā. **F**ili re-  
coſlare q̄a recepisti bona i uita

tua: **¶** lazarus simili mala.  
Quia autem hic solat: tu vero  
cruciaris. **Et** in hunc omnibus  
inter nos et uos calmos mag-  
nus firmatus est: ut huius quo-  
rum hinc transire ad uos non  
possunt: neque inde hunc trahere  
are. **Et** ait. Rogo ergo te pater  
ut mittas eum in domum prius  
mei: haled enim quicquid frater ut  
testetur illius neque ipsi ueniat  
in hunc temporum. **Et** ait habra  
ha. **Habent** moysen et prophetae:  
autem illos. **Ait** ille dicit: **¶** o  
pater habrahah: si sicut ex mor-  
tuis erit ad eos penitentia a  
gent. **Ait** autem illi. Si moysen  
et prophetae non audiunt: neque  
siquis ex mortuis: **¶** resurrexit credet. **P**recatus  
est moyses in conspectu do-  
mi in dei suu i et dixit  
prestatu est moyses in con-

spectu do mi ni dei su i et dixit  
m it quare domine uas re-  
ris in ipso pulo tu o parte ire a-  
num tu **m** i me men to abra-  
ham vasa et iacob iubilis  
iurasti dare terram fluentem  
lac et **m** mel et placatus  
factus est do mi nus de malig-  
nitate quam dixit facce re po-

pulo **m** in o. **S**ecundu

**D**rescenti sacrificio nomi tuo  
nos ieiunia thita sufficiet. ut  
quod obseruacionia nostra perficeretur  
ruius mitus operis effectu. **I**. **C**on-

**Q**uia mandicat carmen me am-

est. Cum aut̄ fructuū temp̄  
appropinquare: misit seruos  
sūos ad agricultas. ut acciperent  
fruct̄ eius. Et agriculte apphen-  
sis seruos eius: allū occidēt.  
allū occidēt. alii ū lapidā-  
uerit. Terū misit alios ser-  
uos plures pōr̄ibꝫ: & fecerit  
mis similes. **A**mōnissime autē:  
misit filiū suū dicens. Vere  
bius filiū meū. **A**griculte au-  
tē uidentes filiū: dixerit int̄  
sc. hic est heres. venite occida-  
mīt eū: & halebum? lūcūtare  
eū. Et apphensum ei cicer-  
runt extra iūneā. & occiderunt.  
Cum ḡ uenerit tūs iūne:  
qd faciat agriculte ill. diuinit  
ill. **M**alos male p̄det: & iūne  
am suā locabit aliis agricultor̄.  
q̄ redimunt ei fructuū temp̄ibꝫ  
sūis. Dicit illi he. **N**umquā  
legatis in scripturis. lapidem  
quē reprobauerit edificantē  
hic factus ē in caput anguli.  
**A**dūo factū est istud: & est